



OPWiK/DZ/...383.../2022

Ostrołęka, dnia 11.10.2022r.

*Uczestnicy postępowania*

dotyczy: postępowania nr OPWiK/31/P/2022, ogłoszenie nr 2022/BZP 00378739/01 z dnia 2022-10-05 na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu do zimowego utrzymania dróg z podziałem na 2 części”

*W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań i wyjaśnia co następuje:*

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na sól ze stali nierdzewnej w naturalnym kolorze INOX Oferowana przez nas posypywarka jest w 100% wykonana ze stali nierdzewnej.

**Odpowiedź 1.** Zamawiający dopuszcza, jednak ze względu na środowisko korozyjne dopuszczamy typ stali min. 316L.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści podajnik taśmowy o szerokości taśmy 370 mm?

**Odpowiedź 2.** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3.** Co Zamawiający ma na myśli określając parametr stalowa pokrywania?

**Odpowiedź 3.** Zamawiający poprawia zapis w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2B do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 1 – *stalowa pokrywa zbiornika* na: - *stalowa rama pokrywy zbiornika, konstrukcja umożliwiająca otwieranie z poziomego gruntu.*

**Pytanie 4.** Czy zamawiający dopuści zasilanie układu – silnik diesel o mocy 11 kW, uruchamiany z kabiny pojazdu.

**Odpowiedź 4.** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający dopuści silnik umieszczony z przodu posypywarki w zamkniętej komorze?

**Odpowiedź 5.** Tak, jeśli urządzenie wraz z silnikiem będzie spełniało wymagania dot. długości zabudowy.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

PREZES ZARZĄDU  
*Bogusław Mierzejewski*